
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
      DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N. 205       del   24.09.2007 
 

O G G E T T O 
 
Acquisto n.100 pubblicazioni “Tra Cielo e Mare – Il Duomo di Molfetta”. Importo €. 2.625,00. 
 
L’anno duemilasette, il giorno ventiquattro del mese di settembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO  Carmela  - ASSESSORE - Assente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio - Sindaco Sindaco. 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE   
 
 

Premesso: 
- che con nota del 3 gennaio u.s., prot. 222 , il Parroco della Parrocchia San Corrado, don 

Ignazio Pansini, sottoponeva all’attenzione dell’Amministrazione la recente pubblicazione 
relativa al monumento più rappresentativo della Città, quale il Duomo di Molfetta; 

- che il lavoro si appalesa oltremodo curato graficamente con innumerevoli  fotografie, con 
note storiche di Mons.Luigi de Palma e intervento di Mons.Angelo Amato, Segretario della 
Congregazione per la Dottrina della Fede; 

Considerato che la pubblicazione per il pregevole valore storico-artistico costituisce idoneo 
dono di rappresentanza; 
Letta la succitata nota nella quale don Ignazio Pansini comunica che il prezzo di copertina di 
ciascun volume è di Euro 35,00,  con uno sconto del 25% qualora l’Amministrazione provveda 
all’acquisto di 100 copie; 
Ritenuto, pertanto, procedere all’acquisto di 100 copie da utilizzare come doni di 
rappresentanza; 
 

Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il T.U.EE.LL., approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2000; 
Preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. e Capo Settore Economico – 
Finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n.267/2000 
All’unanimità di voti favorevoli espressi nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 

Per tutto quanto in narrativa premesso  e che qui si intende integralmente richiamato. 
- Procedere all’acquisto di n.100 copie della pubblicazione “Tra cielo e Mare” Il Duomo di 

Molfetta” – Edizioni Tip.Mezzina – 2006 al prezzo di Euro 26,25 cadauna. 
- Impegnare la spesa complessiva di Euro 2.625,00 al Cap 10110 ”Spese rappreentanza”  del 

Bilancio 2007; 
- Disporre che l’Ufficio Ragioneria proceda senza ulteriori formalità alla liquidazione di Euro 

2.625,00 su presentazione di fattura vistata per la regolare esecuzione della fornitura dal 
Capo Gabinetto del Sindaco; 

- Dare mandato al’Ufficio di Ragioneria di provvedere alla liquidazione in favore di Don 
Domenico Amato, Direttore della Rivista Luce e Vita – Piazza Giovene n.8 – Molfetta. 

- Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Rosa Losito. 
Trasmettere il presente provvedimento ad avvenuta esecutività all’Ufficio Ragioneria, 
all’Ufficio di Gabinetto. 
 

 
                                                              


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A
	PROVINCIA DI BARI
	O G G E T T O
	L’anno duemilasette, il giorno ventiquattro del mese di settembre nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori:



